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Sunuş

Medeniyet Sanat Dergisi olarak bir sayımızla daha yine sizlerleyiz. Kültür ve 
sanat alanında önemli akademik makaleleri seçkin hakemlerimizin değerlen-
dirmeleriyle sizlere sunmanın heyecanını yaşıyoruz. Medeniyet Sanat Dergi-
si'nin ulusal ölçekte dört senedir sürdürdüğü istikrarlı sürecini, Bilim Kurulu’na 
dahil edilen beş uluslararası öğretim üyesiyle birlikte, uluslararası alana taşı-
maya başladığımızı siz takip eden okuyucularımıza müjdelemek istiyoruz. Der-
gimizle ilgili bir diğer önemli değişiklik de yayınlanma formatı hakkında. Dört 
sene önce dijital ve basılı olarak yayınlama kararı aldığımız Medeniyet Sanat 
Dergisi'ni bu sayıdan itibaren sadece e-dergi formatında yayınlamak zorunda 
kalacağız. Geçen zaman sürecinde özellikle basım fiyatlarının artması nede-
niyle ve üniversitemizdeki maddi sıkıntılardan dolayı bu kararı almak zorunda 
kaldığımızı ifade etmek isteriz. Sizlere senede iki defa sanat ve tasarım alanın-
da orijinal ve etkin makaleler sunmaya devam edeceğiz.

Bu sayımızda Umut Barış Taşdemir’in Kral Lear'da Babalar ve Çocukları isimli 
makalesi Kral Lear oyunundaki Lear ve Gloucester karakterlerini hem çocuk-
larıyla hem de kendi babaları sayabileceğimiz doğa (tanrılar) ile ilişkileri içinde 
ele almaktadır. Oyunun sahip olduğu, çok katmanlı ve eş zamanlı gelişen öykü 
yapısı bu izlek içinde incelenmekte, oyunun sahip olduğu grotesk ve absürt 
ögelerse bu ilişki üzerinden analiz edilmeye çalışılmaktadır.

Bilge Kınam Dokuzlar’ın Geleceği Çevre Doğrultusunda Tasarlamak isimli ma-
kalesinde ise grafik tasarım ve ‘sürdürebilirlik’ ilişkisi üzerinde durulmuştur. 
Sürdürülebilir bir tasarım yaklaşımı için doğal kaynakların bilinçli olarak kulla-
nılması, fosil bazlı ürünlerin tüketimin en aza indirilmesi, fosil yakıt tüketiminin 
durdurulması, geri dönüşümün ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılma-
sının yaygınlaştırılması, karbon salınımının aza indirgenmesi, tüketim alışkanlık-
larının düzenlenmesi gibi konular makale içerisinde tartışılmıştır. Bu bağlamda, 
grafik tasarımın bir konu hakkında ikna edebilme ve toplumu yönlendirmedeki 
gücünü çevre konusunda farkındalık yaratabilecek sürdürülebilir tasarım çalış-
malarına yönlendirmesi önerilmektedir.

Fuat Akdenizli'nin Grafik Tasarımcıya Getirdiği Olanaklar Açısından Sayısal 
Renk Sistemlerinin Gelişimi makalesinde tasarımın önemli olgularından sayısal 
renk sistemleri üzerinde durulmuştur. Akdenizli'nin, grafik tasarımcıya sağla-
dığı olanaklar açısından sayısal renk sistemlerinin gelişiminin tarihsel bir sıra 
içerisinde literatür taraması ile anlattığı bu derlemede, alanın gideceği yön 
hakkında bir görüş kazandırılması ve alan üzerine çalışan araştırmacı ve tasa-
rımcılara kaynak oluşturulması amaçlamıştır.



Ayşe İri, Yaratıcı Mecra Uygulamalarında Güncel Teknolojinin Tüketici Algısına 
Etkisi makalesinde, teknolojinin dahil olduğu yaratıcı mecra uygulamalarına tü-
keticilerin verdiği tepkiler ve reklam stratejileri üzerine odaklanmıştır. Çalışma 
kapsamında klasik mecra uygulamaları ile yaratıcı mecra uygulamaları ara-
sındaki farklılıkları incelenip, bu farklılıklar ile ortaya çıkan çalışmaların tüketici 
davranışlarına etkisi irdelenmiştir.

Şerife Tali, Ordu İli Aybastı İlçesi Sefalık Köyü Küçük Ve Büyük Hamam Mimari 
ve Tarihlendirmesi makalesinde mütevazı dış görünüşlerine rağmen iç mimari 
düzenleri, planları, sıcak soğuk akan suları, ısıtma ve aydınlatma gibi sistem-
leri ile hamamların sosyal ve toplumsal etkilerine odaklanmıştır. Özellikle Türk 
hamamları temizlik, doğum, evlilik, sünnet gibi toplumsal olayların gerçekleş-
tirildiği sosyal karakteri olan kurumlar olarak, uzun süre Türk sosyo-kültürel 
hayatında önemli bir yer tutmuştur. Bu çalışmada, Ordu ili Aybastı ilçesi Sefalık 
Köyü'nde bulunan tarihi iki hamam bilimsel olarak ilk kez tanıtılmıştır.

Dört senedir yayına hazırladığımız Medeniyet Sanat Hakemli Dergisi, sizlerin 
ilgisi ve bizlerin azmiyle daha da güçlenerek alanında önemli uluslararası bir 
dergi olmaya devam edecektir.
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